



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	962 299 652
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VEGSUND SLIP AS
Forretningsadresse:	Sjukenesstranda 2 6037 EIDSNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Freddy Bakkene
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	223 411 136	146 919 142
Annen driftsinntekt	1	350 000	349 999
<b>Sum inntekter</b>		<b>223 761 136</b>	<b>147 269 141</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2, 3	110 521 143	72 936 317
Lønnskostnad	4	56 696 629	43 359 458
Avskrivning	5	5 325 457	4 081 128
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	2, 4, 5	12 631 742	13 045 971
<b>Sum kostnader</b>		<b>185 174 972</b>	<b>133 422 873</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>38 586 165</b>	<b>13 846 268</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	6		
Finansinntekt	6	1 372 319	1 148 971
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 372 319</b>	<b>1 148 971</b>
Annen rentekostnad	6		
Finanskostnad	6	752 186	848 976
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>752 186</b>	<b>848 976</b>
<b>Netto finans</b>		<b>620 133</b>	<b>299 995</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>39 206 297</b>	<b>14 146 263</b>
Skattekostnad på resultat	7	8 642 720	3 174 539
<b>Årsresultat</b>	8	<b>30 563 577</b>	<b>10 971 724</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>30 563 577</b>	<b>10 971 724</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>30 563 577</b>	<b>10 971 724</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		8 000 000	6 000 000
Avgitt konsernbidrag		12 319 510	12 703 674
Avsatt til annen egenkapital		10 244 068	
Overført fra annen egenkapital			-7 731 949
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>30 563 577</b>	<b>10 971 724</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Fast eiendom	5, 9	4 080 797	3 620 827
Maskiner, transportmidler	5, 9	15 290 872	15 691 264
Flytedokk	5, 9	23 706 902	25 212 102
Aktiverte kostnader	5, 9		
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>43 078 571</b>	<b>44 524 192</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10	30 000	30 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>43 108 571</b>	<b>44 554 192</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3, 9	<b>7 396 545</b>	<b>7 416 913</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 9	45 955 372	40 440 346
Andre kortsiktige fordringer	2, 3, 4, 9	28 879 897	16 835 007
<b>Sum fordringer</b>		<b>74 835 269</b>	<b>57 275 353</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	37 724 824	26 592 467
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>37 724 824</b>	<b>26 592 467</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>119 956 638</b>	<b>91 284 733</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>163 065 209</b>	<b>135 838 925</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 12	104 000	104 000
Overkurs	8	3 859 040	3 859 040
Annen innskutt egenkapital	8	1 097 305	1 097 305
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 060 345</b>	<b>5 060 345</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	68 548 161	58 304 094
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>68 548 161</b>	<b>58 304 094</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>73 608 506</b>	<b>63 364 438</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	4	8 105 222	9 337 413
Utsatt skatt	7	3 083 290	3 096 736
Andre avsetninger for forpliktelser	9	1 500 000	1 500 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>12 688 512</b>	<b>13 934 149</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	9 833 320	11 999 988
Øvrig langsiktig gjeld	9		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 833 320</b>	<b>11 999 988</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>22 521 832</b>	<b>25 934 137</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2	22 503 107	10 467 660
Betalbar skatt	7	5 181 432	
Skyldige offentlige avgifter		684 579	531 934
Utbytte	8	8 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld	2	30 565 753	29 540 755
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>66 934 871</b>	<b>46 540 350</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>89 456 703</b>	<b>72 474 487</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>163 065 209</b>	<b>135 838 925</b>



Til generalforsamlingen i Vegsund Slip AS

## ÅRSBERETNING FOR 2024:

### VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Vegsund Slip AS er et moderne reparasjonsverft/-verksted som er lokalisert i Vegsundet i Sula kommune. Selskapet leverer alle slags skipsreparasjoner, ombygginger og installasjoner basert på høy kompetanse, erfaring og avansert teknologi. Videre leverer selskapet overhaling av dieselmotorer, maskinering av utstyr til skip og industri, stål/aluminiumsarbeid, rør- og snekkerarbeid. Selskapet har et stort delelager for ABC, og Cummins dieselmotorer, samt et solid utvalg av nødvendige deler som sikrer minimal verkstedtid.

Selskapet er en del av et konsern bestående av morselskapet Vegsund Slip Holding AS, datterselskapene Vegsund Slip AS, Vegsund Slip Eiendom AS og datterdatterselskapet Nordvest Propeller AS.

### ÅRSREGNSKAPET

Sammenlignet med 2023 har salgsinntektene øket med kr 76 mill.

Resultat før skatt gikk opp med 25 mill, mens egenkapitalen er økt med 10 mill.

Soliditeten (egenkapitalprosenten) er på 45,1% mot 46,7 % pr. 31.12.23.

Årets resultat gir et solid tilskudd til selskapets egenkapital, og styret er godt fornøyd med dette. Det er besluttet å gi et konsernbidrag til Vegsund Slip Eiendom AS for å styrke den finansielle stillingen til selskapet.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter var positiv med kr 37,9 mill. Forskjellen mellom den og driftsresultatet tilskrives endring i kapitalbinding vedr. kundefordringer, leverandørgjeld og periodiseringsposter. Evnen til egenfinansiering av investeringer er god.

Den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende.

Styret er meget godt fornøyd med selskapets stilling og et historisk godt resultat.

Selskapet driver ikke egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen.

Utviklingsaktivitetene er begrenset til videreutvikling av selskapets teknologi, utstyr, produkter og tjenester, slik at verftet kan opprettholde og styrke sin posisjon som et spesialisert og veldrevet verft for reparasjon og vedlikehold.

Etter hva styret kjenner til har det etter regnskapsårets utløp ikke inntrådt andre forhold som kan være av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

### FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet ser utfordringen og muligheter i det grønne skiftet, økt fokus på bærekraft og større og mer avanserte fartøy. Det samme gjelder en voksende og mer profesjonell kundemasse.

Selskapets utvikling og økonomiske resultat viser at selskapet har lyktes så langt. Dette momentet, med den finansielle styrken det har gitt, gir selskapet et godt grunnlag for investeringer og tiltak som kan gjøre selskapet i stand til å opprettholde sin posisjon overfor eksisterende og nye kunder.

### FINANSIELL RISIKO

Selskapets gode finansielle stilling innebærer at den finansielle risiko er begrenset.

Selskapets politikk har vært at en ikke skal binde rentene på langsiktige lån. Styret er av den oppfatning at dette har vært en riktig vurdering. Styret og ledelsen følger likevel renteutviklingen nøye.

Selskapet er kun i begrenset grad eksponert for valutarisiko, og har ikke hatt som politikk å foreta valutasingring.

Kredittrisikoen på kunder anses begrenset, da selskapets største kunder er solide. En viss kredittrisiko er knyttet til oppdrag som selskapet velger å ta inn i perioder med lavere beskjeftigelse. Dette er normalt mindre oppdrag.



Likviditetsrisikoen anses lav, basert på selskapets finansielle stilling og evne til å generere resultat.

## FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet er avlagt i henhold til dette. Selskapet vurderes til å ha alle forutsetninger til å kunne videreføre en positiv utvikling.

## ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Selskapet arbeider planmessig og aktivt med Helse, miljø og sikkerhet (HMS) gjennom Arbeidsmiljøutvalget og nøkkelpersoner med HMS ansvar. Det utarbeides en årlig tilstandsrapport for HMS-arbeidet til styret i selskapet.

Sykefraværet i bedriften var på 4,89% (8,03 i 2023) av totale arbeidstimer.

Styret er godt fornøyd med at sykefraværsprosenten går ned, og at HMS arbeidet dermed ser ut til å virke.

Fra 01.01.24 byttet vi leverandør av bedriftshelsetjenester til selskapet Medi3 AS i Ålesund.

Samarbeidet med dette selskapet vedr. arbeidsmiljø og sykdomsforebyggende tiltak har fungert godt gjennom året. Dette arbeidet vil bli ytterligere intensivert i 2025.

Sykdomsforebyggende tiltak er en kontinuerlig prosess, som må holdes ved like.

Arbeidsmiljø og arbeidsforhold på verftet vurderes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Gjennom bransjeorganisasjonen Norsk Industri er bedriften medlem av NHO, og følger tarifflønn og sentrale oppgjør.

Styret takker alle ansatte for godt utført arbeid i året som gikk.

## LIKESTILLING

Tradisjonelt har de mekaniske fagene vært veldig mannsdominert, men de senere år ser man tendenser til at også kvinnene kommer inn.

Til tross for få kvinnelige søkere til de stillinger som utlyses, har selskapet nå seks kvinner ansatt. Herav fire fagarbeidere i produksjonen og to kvinner i sentrale administrative stillinger.

I tillegg til dette er to av selskapets fire lærlinger kvinner.

Bedriften har ikke midlertidig ansatte eller deltidsstillinger.

Etter styrets oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke blitt rapportert forhold som kan tyde på noe annet. Styret vil jobbe aktivt for å få flere kvinner inn i bedriften, og er av den oppfatning at selskapets personalpolitikk er kjønnsnøytral på alle områder.

## IKKE-DISKRIMINERING OG TILGJENGELIGHET

Styret er av den oppfatning at det ikke gjøres forskjell på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Selskapet har ikke ansatte med nedsatt funksjonsevne og det er foreløpig ikke oppstått behov for tiltak som skal gjøre verftet mer tilgjengelig for personer med nedsatt funksjonsevne.

## ÅPENHETSLOVEN

Selskapet har lagt ned mye arbeid i å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter/tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede.

På selskapets hjemmeside vil vår redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav bli lagt ut innen 30.06.2025.

## STYREANSVARSFORSIKRING

Selskapet har foreløpig ikke tegnet forsikringer for styremedlemmer og daglig leder for deres eventuelle ansvar overfor selskapet og tredjeparter.

## YTRE MILJØ



Ledelsen er av den oppfatning at det er iverksatt og arbeides med nødvendige tiltak for å begrense en negativ innvirkning på det ytre miljø, herunder kartlegging av påvirkning som driften har hatt på sjøbunn og selskapets muligheter for å rydde opp i sjøbunn. Selskapets HMS arbeid har et særlig fokus på ytre miljø og det legges ned mye arbeid i å få på plass et tilfredsstillende rensesystem for spylevann. Som svar på krav fra Miljødirektoratet om kartlegging gjøres det sedimentundersøkelser og andre feltundersøkelser på verftets område. Avfall samles i containere, hentes og kjøres til kommunens industri-avfallsplass, mens spillolje fra skip blir pumpet direkte på tankbiler, og bragt til godkjente deponi av spesialfirma. Selskapets avfallsplan er godkjent av Statsforvalteren i Møre og Romsdal.

I styret for Vegsund Slip AS, 25.06.2025

-----  
**Stian Drønnen**  
Styreleder

-----  
**Kristian Drønnen**  
Styremedlem/Daglig leder



 Securely signed with Brevio

Årsberetning Vegsund Slip AS

**Signers:**

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Drønnen, Kristian Kvasnes	BANKID	2025-06-30 08:51
Drønnen, Stian Beite	BANKID	2025-06-30 22:48

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



# Årsregnskap 2024 VEGSUND SLIP AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter til årsregnskapet

Org.nr.: 962 299 652



## Resultatregnskap 01.01. - 31.12.

### VEGSUND SLIP AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	223 411 136	146 919 142
Annen driftsinntekt	1	350 000	349 999
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>223 761 136</b>	<b>147 269 141</b>
Varekostnad	2, 3	110 521 143	72 936 317
Lønnskostnad	4	56 696 629	43 359 458
Avskrivning	5	5 325 457	4 081 128
Annen driftskostnad	2, 4, 5	12 631 742	13 045 971
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>185 174 972</b>	<b>133 422 873</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>38 586 165</b>	<b>13 846 268</b>
<b>Finansposter</b>			
Finansinntekt	6	1 372 319	1 148 971
Finanskostnad	6	752 186	848 976
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>39 206 297</b>	<b>14 146 263</b>
Skattekostnad på resultat	7	8 642 720	3 174 539
<b>Årsresultat</b>	8	<b>30 563 577</b>	<b>10 971 724</b>
<b>Opplysninger om:</b>			
Foreslått utbytte		8 000 000	6 000 000
Avsatt konsernbidrag		12 319 510	12 703 674
Avsatt til annen egenkapital		10 244 068	0
Overført fra annen egenkapital		0	7 731 949
<b>Sum overført</b>		<b>30 563 577</b>	<b>10 971 724</b>



**Balanse pr. 31.12.**  
**VEGSUND SLIP AS**

EIENDELER	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Fast eiendom	5, 9	4 080 797	3 620 827
Maskiner, transportmidler	5, 9	15 290 872	15 691 264
Flytedokk	5, 9	23 706 902	25 212 102
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>43 078 571</b>	<b>44 524 192</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	10	30 000	30 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>43 108 571</b>	<b>44 554 192</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	3, 9	7 396 545	7 416 913
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 9	45 955 372	40 440 346
Andre kortsiktige fordringer	2, 3, 4, 9	28 879 897	16 835 007
<b>Sum fordringer</b>		<b>74 835 269</b>	<b>57 275 353</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	37 724 824	26 592 467
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>119 956 638</b>	<b>91 284 733</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>163 065 209</b>	<b>135 838 925</b>



**Balanse pr. 31.12.**  
**VEGSUND SLIP AS**

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 12	104 000	104 000
Overkurs	8	3 859 040	3 859 040
Annen innskutt egenkapital	8	1 097 305	1 097 305
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 060 345</b>	<b>5 060 345</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	68 548 161	58 304 094
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>68 548 161</b>	<b>58 304 094</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>73 608 506</b>	<b>63 364 438</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	4	8 105 222	9 337 413
Utsatt skatt	7	3 083 290	3 096 736
Andre avsetninger for forpliktelser	9	1 500 000	1 500 000
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>12 688 512</b>	<b>13 934 149</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	9 833 320	11 999 988
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 833 320</b>	<b>11 999 988</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2	22 503 107	10 467 660
Betalbar skatt	7	5 181 432	0
Skyldige offentlige avgifter		684 579	531 934
Utbytte	8	8 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld	2	30 565 753	29 540 755
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>66 934 871</b>	<b>46 540 350</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>89 456 703</b>	<b>72 474 487</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>163 065 209</b>	<b>135 838 925</b>

Vegsund, 25.06.2025  
Styret i VEGSUND SLIP AS

Stian Drønnen  
styreleder

Kristian Drønnen  
styremedlem/daglig leder



## Kontantstrømoppstilling VEGSUND SLIP AS

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		39 206 297	14 146 263
Periodens betalte skatt	7	0	-4 793 565
Ordinære avskrivninger	5	5 325 457	4 081 128
Endring i varelager	3	20 368	-658 151
Endring i kundefordringer	9	-5 515 026	34 296 592
Endring i leverandørgjeld		12 035 447	-8 292 842
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet.	4	-1 232 191	-1 959 297
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-11 885 764	4 914 877
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>37 954 587</b>	<b>41 735 006</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	-3 879 835	-4 294 578
Endringer på lånefordring konsern (korts./langs.)	2	407 725	-6 786 453
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-3 472 110</b>	<b>-11 081 031</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	9	-2 166 668	-2 166 668
Utbetalinger gjeld konsernselskaper		-15 165 552	-6 816 674
Utbetalinger av utbytte	2	-6 000 000	0
Endringer kortsiktig gjeld konsernselskaper	2	-17 900	-374 398
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-23 350 120</b>	<b>-9 357 740</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		11 132 357	21 296 235
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		26 592 467	5 296 232
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>37 724 824</b>	<b>26 592 467</b>



## Noter til årsregnskapet

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

#### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.



## Noter til årsregnskapet

### Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Pensjoner

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet. Forpliktelser knyttet til pensjoner over drift (direkte pensjoner) balanseføres.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 Driftsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekter	223 411 136	146 919 142
Andre driftsinntekter	350 000	349 999
<b>Sum</b>	<b>223 761 136</b>	<b>147 269 141</b>
<b>Fordeling på virksomhetsområde</b>		
Reparasjon av skip	223 411 136	146 919 142
Adm.honorar	350 000	349 999
<b>Sum</b>	<b>223 761 136</b>	<b>147 269 141</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	223 761 136	147 269 141
<b>Sum</b>	<b>223 761 136</b>	<b>147 269 141</b>

Vegsund Slip AS utfører administrative tjenester for Vegsund Slip Eiendom AS og Nordvest Propeller AS. For dette er det fakturert og inntektsført kr 350 000 som tidligere år.



## Noter til årsregnskapet

### Note 2 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	1 704 653	546 432	12 231 912	12 639 637
<b>Sum</b>	<b>1 704 653</b>	<b>546 432</b>	<b>12 231 912</b>	<b>12 639 637</b>

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	942 300	0	24 989 267	24 378 476
<b>Sum</b>	<b>942 300</b>	<b>0</b>	<b>24 989 267</b>	<b>24 378 476</b>

Verftsområdet med bygninger er leid fra søsterselskapet Vegsund Slip Eiendom AS. Leiebeløp for 2024 var kr 2 202 418 og kr 2 115 840 for 2023.

Vegsund Slip AS har leid ut personell til datterselskapet Nordvest Propeller AS med kr 1 928 677 i 2024, tilsvarende for 2023 var kr 1 807 285.

Vegsund Slip AS har kjøpt tjenester fra datterselskapet Nordvest Propeller AS med kr 1 214 540 i 2024, tilsvarende for 2023 var kr 973 113.

### Note 3 Varer

	2024	2023
	2024	2023
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	8 507 526	8 529 990
Varebeholdning vurdert til netto salgsverdi	7 396 545	7 416 913
<b>Ukurans</b>	<b>1 110 981</b>	<b>1 113 077</b>
Opptjente ikke fakturert inntekter per 31.12.	10 868 208	3 073 515



## Noter til årsregnskapet

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	44 504 875	33 589 775
Arbeidsgiveravgift	7 136 307	5 710 721
Pensjonskostnader	3 086 894	2 557 708
Andre ytelser	1 968 554	1 501 254
<b>Sum</b>	<b>56 696 629</b>	<b>43 359 458</b>

Sysselsatte årsverk 75 68

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 800 000	25 000
Pensjonsutgifter	75 749	0
Annen godtgjørelse	4 719	0
<b>Sum</b>	<b>1 880 468</b>	<b>25 000</b>

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er inngått pensjonsavtaler mellom selskapet og Nils Kristian og Sindre Drønnen. Dette som et ledd i et pågående generasjonsskifte. Avtalen gir en ubetinget plikt for selskapet til å utbetale en årlig ytelse med kr 1 000 000. Forpliktelsen utgjør til sammen kr 8 105 222 per 31.12.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	316 700	284 000
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	26 000	13 600
Annen bistand (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	61 700	88 055
<b>Sum</b>	<b>404 400</b>	<b>385 655</b>

I tillegg er det fakturert kr 19 500 (eks mva) fra det samarbeidende selskapet Adv. PricewaterhouseCoopers AS.



## Noter til årsregnskapet

### Note 5 Varige driftsmidler

	Maskiner, transport	Flytedokk	Lekter	Fast eiendom	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	29 716 199	39 994 645	10 592 155	7 370 802	87 673 801
Tilgang	2 321 592	0	1 100 886	457 357	3 879 835
Avgang	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>32 037 791</b>	<b>39 994 645</b>	<b>11 693 041</b>	<b>7 828 159</b>	<b>91 553 636</b>
Akkumulerte avskrivninger	27 034 349	16 287 743	1 405 611	3 747 362	48 475 066
<b>Bokført verdi 31.12.2024</b>	<b>5 003 442</b>	<b>23 706 902</b>	<b>10 287 430</b>	<b>4 080 797</b>	<b>43 078 570</b>
Årets avskrivninger	2 299 850	1 505 200	946 800	573 607	5 325 457
Forventet økonomisk levetid	3-10 år	20 år	15 år	20-25 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Fast eiendom består av planering av parkeringsplass, plasthaller og utfyllinger. Verftsområdet med bygninger er leid fra søsterselskapet Vegsund Slip Eiendom AS. Leiebeløp for 2024 var kr 2 202 418 og kr 2 115 840 for 2023.

### Note 6 Finansinntekter og finanskostnader

<b>Finansinntekter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Renteinntekt	1 347 404	1 123 175
Valutagevinst (agio)	24 915	25 796
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>1 372 319</b>	<b>1 148 971</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Rentekostnad	752 186	848 976
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>752 186</b>	<b>848 976</b>



## Noter til årsregnskapet

### Note 7 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	25 525 576	27 480 402	1 954 825
Varebeholdning	-1 110 981	-1 113 077	-2 096
Fordringer	-1 447 291	-2 309 553	-862 262
Gevinst – og tapskonto	811 378	1 014 222	202 844
Avsetninger mv	-1 658 507	-1 658 507	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	-8 105 222	-9 337 413	-1 232 191
<b>Sum</b>	<b>14 014 954</b>	<b>14 076 074</b>	<b>61 121</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>14 014 954</b>	<b>14 076 074</b>	<b>61 121</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>3 083 290</b>	<b>3 096 736</b>	<b>13 447</b>
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		39 206 297	14 146 263
Permanente forskjeller		78 790	283 460
Endring i midlertidige forskjeller		61 121	-3 239 371
Avgitt konsernbidrag		-15 794 244	-11 190 353
<b>Skattepliktig inntekt</b>		<b>23 551 965</b>	<b>0</b>
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		8 656 166	2 461 878
Endring i utsatt skatt		-13 446	712 661
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>		<b>8 642 720</b>	<b>3 174 539</b>
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt		39 206 297	14 146 263
Beregnet skatt av resultat før skatt		8 625 385	3 112 178
Skatteeffekt av permanente forskjeller		17 335	62 360
<b>Sum</b>		<b>8 642 720</b>	<b>3 174 538</b>
Effektiv skattesats		22,0 %	22,4 %
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		8 656 166	2 461 878
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag		-3 474 734	-2 461 878
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>		<b>5 181 432</b>	<b>0</b>



## Noter til årsregnskapet

### Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	104 000	3 859 040	1 097 305	58 304 094	63 364 438
Årets resultat	0	0	0	30 563 577	30 563 577
Avsatt utbytte	0	0	0	-8 000 000	-8 000 000
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-12 319 510	-12 319 510
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>104 000</b>	<b>3 859 040</b>	<b>1 097 305</b>	<b>68 548 161</b>	<b>73 608 507</b>

### Note 9 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	47 402 663	42 749 899
Avsetning til tap på kundefordringer	-1 447 291	-2 309 553
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>45 955 372</b>	<b>40 440 346</b>

Fordringer med forfall senere enn ett år	2024	2023
Andre langsiktige fordringer	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	1 666 656
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>1 666 656</b>

Gjeld sikret ved pant	2024	2023
	<b>9 833 320</b>	<b>11 999 988</b>

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Varige driftsmidler	43 078 571	44 524 192
Kundefordringer	45 955 372	40 440 346
Varer	7 396 545	7 416 913
<b>Sum</b>	<b>96 430 488</b>	<b>92 381 451</b>

#### Avsetning for opprydding av sjøbunn

Vegsund Slip AS har mottatt pålegg fra Statsforvalteren om å utføre supplerende undersøkelser av sjøbunnen ved verftet. Vegsund Slip AS har satt av kr 1 500 000 som et estimat på forventede kostnader knyttet til dette.

### Note 10 Datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
<b>Datterselskap</b>					
Nordvest Propeller AS	Vegsund	100%	4 326 186	1 767 569	30 000



**Noter til årsregnskapet**

**Note 11 Bundne bankinnskudd**

<b>Bundne bankinnskudd</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Skattetrekkkonto	0	0

**Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

Vegsund Slip AS inngår i konsernregnskapet til Vegsund Slip Holding AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på selskapets kontor i Sula kommune.

Aksjekapitalen på kr. 104 000 består av 104 aksjer á kr. 1 000 og Vegsund Slip Holding AS eier 100%.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap Vegsund Slip AS

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Drønnen, Kristian Kvasnes	BANKID	2025-06-25 23:51
Drønnen, Stian Beite	BANKID	2025-06-26 10:14

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



# Årsregnskap 2024

## VEGSUND SLIP AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter til årsregnskapet

Org.nr.: 962 299 652



## Resultatregnskap 01.01. - 31.12.

### VEGSUND SLIP AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	223 411 136	146 919 142
Annen driftsinntekt	1	350 000	349 999
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>223 761 136</b>	<b>147 269 141</b>
Varekostnad	2, 3	110 521 143	72 936 317
Lønnskostnad	4	56 696 629	43 359 458
Avskrivning	5	5 325 457	4 081 128
Annen driftskostnad	2, 4, 5	12 631 742	13 045 971
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>185 174 972</b>	<b>133 422 873</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>38 586 165</b>	<b>13 846 268</b>
<b>Finansposter</b>			
Finansinntekt	6	1 372 319	1 148 971
Finanskostnad	6	752 186	848 976
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>39 206 297</b>	<b>14 146 263</b>
Skattekostnad på resultat	7	8 642 720	3 174 539
<b>Årsresultat</b>	8	<b>30 563 577</b>	<b>10 971 724</b>
<b>Opplysninger om:</b>			
Foreslått utbytte		8 000 000	6 000 000
Avsatt konsernbidrag		12 319 510	12 703 674
Avsatt til annen egenkapital		10 244 068	0
Overført fra annen egenkapital		0	7 731 949
<b>Sum overført</b>		<b>30 563 577</b>	<b>10 971 724</b>



**Balanse pr. 31.12.**  
**VEGSUND SLIP AS**

EIENDELER	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Fast eiendom	5, 9	4 080 797	3 620 827
Maskiner, transportmidler	5, 9	15 290 872	15 691 264
Flytedokk	5, 9	23 706 902	25 212 102
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>43 078 571</b>	<b>44 524 192</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	10	30 000	30 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>43 108 571</b>	<b>44 554 192</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	3, 9	7 396 545	7 416 913
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 9	45 955 372	40 440 346
Andre kortsiktige fordringer	2, 3, 4, 9	28 879 897	16 835 007
<b>Sum fordringer</b>		<b>74 835 269</b>	<b>57 275 353</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	37 724 824	26 592 467
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>119 956 638</b>	<b>91 284 733</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>163 065 209</b>	<b>135 838 925</b>



**Balanse pr. 31.12.**  
**VEGSUND SLIP AS**

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 12	104 000	104 000
Overkurs	8	3 859 040	3 859 040
Annen innskutt egenkapital	8	1 097 305	1 097 305
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 060 345</b>	<b>5 060 345</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	68 548 161	58 304 094
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>68 548 161</b>	<b>58 304 094</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>73 608 506</b>	<b>63 364 438</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	4	8 105 222	9 337 413
Utsatt skatt	7	3 083 290	3 096 736
Andre avsetninger for forpliktelser	9	1 500 000	1 500 000
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>12 688 512</b>	<b>13 934 149</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	9 833 320	11 999 988
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 833 320</b>	<b>11 999 988</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2	22 503 107	10 467 660
Betalbar skatt	7	5 181 432	0
Skyldige offentlige avgifter		684 579	531 934
Utbytte	8	8 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld	2	30 565 753	29 540 755
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>66 934 871</b>	<b>46 540 350</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>89 456 703</b>	<b>72 474 487</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>163 065 209</b>	<b>135 838 925</b>

Vegsund, 25.06.2025  
Styret i VEGSUND SLIP AS

Stian Drønnen  
styreleder

Kristian Drønnen  
styremedlem/daglig leder



## Kontantstrømoppstilling VEGSUND SLIP AS

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		39 206 297	14 146 263
Periodens betalte skatt	7	0	-4 793 565
Ordinære avskrivninger	5	5 325 457	4 081 128
Endring i varelager	3	20 368	-658 151
Endring i kundefordringer	9	-5 515 026	34 296 592
Endring i leverandørgjeld		12 035 447	-8 292 842
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet.	4	-1 232 191	-1 959 297
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-11 885 764	4 914 877
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>37 954 587</b>	<b>41 735 006</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	-3 879 835	-4 294 578
Endringer på lånefordring konsern (korts./langs.)	2	407 725	-6 786 453
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-3 472 110</b>	<b>-11 081 031</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	9	-2 166 668	-2 166 668
Utbetalinger gjeld konsernselskaper		-15 165 552	-6 816 674
Utbetalinger av utbytte	2	-6 000 000	0
Endringer kortsiktig gjeld konsernselskaper	2	-17 900	-374 398
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-23 350 120</b>	<b>-9 357 740</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		11 132 357	21 296 235
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		26 592 467	5 296 232
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>37 724 824</b>	<b>26 592 467</b>



## Noter til årsregnskapet

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

#### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.



## Noter til årsregnskapet

### Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Pensjoner

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet. Forpliktelser knyttet til pensjoner over drift (direkte pensjoner) balanseføres.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 Driftsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekter	223 411 136	146 919 142
Andre driftsinntekter	350 000	349 999
<b>Sum</b>	<b>223 761 136</b>	<b>147 269 141</b>
<b>Fordeling på virksomhetsområde</b>		
Reparasjon av skip	223 411 136	146 919 142
Adm.honorar	350 000	349 999
<b>Sum</b>	<b>223 761 136</b>	<b>147 269 141</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	223 761 136	147 269 141
<b>Sum</b>	<b>223 761 136</b>	<b>147 269 141</b>

Vegsund Slip AS utfører administrative tjenester for Vegsund Slip Eiendom AS og Nordvest Propeller AS. For dette er det fakturert og inntektsført kr 350 000 som tidligere år.



## Noter til årsregnskapet

### Note 2 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	1 704 653	546 432	12 231 912	12 639 637
<b>Sum</b>	<b>1 704 653</b>	<b>546 432</b>	<b>12 231 912</b>	<b>12 639 637</b>

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	942 300	0	24 989 267	24 378 476
<b>Sum</b>	<b>942 300</b>	<b>0</b>	<b>24 989 267</b>	<b>24 378 476</b>

Verftsområdet med bygninger er leid fra søsterselskapet Vegsund Slip Eiendom AS. Leiebeløp for 2024 var kr 2 202 418 og kr 2 115 840 for 2023.

Vegsund Slip AS har leid ut personell til datterselskapet Nordvest Propeller AS med kr 1 928 677 i 2024, tilsvarende for 2023 var kr 1 807 285.

Vegsund Slip AS har kjøpt tjenester fra datterselskapet Nordvest Propeller AS med kr 1 214 540 i 2024, tilsvarende for 2023 var kr 973 113.

### Note 3 Varer

	2024	2023
	2024	2023
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	8 507 526	8 529 990
Varebeholdning vurdert til netto salgsverdi	7 396 545	7 416 913
<b>Ukurans</b>	<b>1 110 981</b>	<b>1 113 077</b>
Opptjente ikke fakturert inntekter per 31.12.	10 868 208	3 073 515



## Noter til årsregnskapet

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	44 504 875	33 589 775
Arbeidsgiveravgift	7 136 307	5 710 721
Pensjonskostnader	3 086 894	2 557 708
Andre ytelser	1 968 554	1 501 254
<b>Sum</b>	<b>56 696 629</b>	<b>43 359 458</b>

Sysselsatte årsverk	75	68
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 800 000	25 000
Pensjonsutgifter	75 749	0
Annen godtgjørelse	4 719	0
<b>Sum</b>	<b>1 880 468</b>	<b>25 000</b>

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er inngått pensjonsavtaler mellom selskapet og Nils Kristian og Sindre Drønnen. Dette som et ledd i et pågående generasjonsskifte. Avtalen gir en ubetinget plikt for selskapet til å utbetale en årlig ytelse med kr 1 000 000. Forpliktelsen utgjør til sammen kr 8 105 222 per 31.12.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	316 700	284 000
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	26 000	13 600
Annen bistand (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	61 700	88 055
<b>Sum</b>	<b>404 400</b>	<b>385 655</b>

I tillegg er det fakturert kr 19 500 (eks mva) fra det samarbeidende selskapet Adv. PricewaterhouseCoopers AS.



## Noter til årsregnskapet

### Note 5 Varige driftsmidler

	Maskiner, transport	Flytedokk	Lekter	Fast eiendom	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	29 716 199	39 994 645	10 592 155	7 370 802	87 673 801
Tilgang	2 321 592	0	1 100 886	457 357	3 879 835
Avgang	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>32 037 791</b>	<b>39 994 645</b>	<b>11 693 041</b>	<b>7 828 159</b>	<b>91 553 636</b>
Akkumulerte avskrivninger	27 034 349	16 287 743	1 405 611	3 747 362	48 475 066
<b>Bokført verdi 31.12.2024</b>	<b>5 003 442</b>	<b>23 706 902</b>	<b>10 287 430</b>	<b>4 080 797</b>	<b>43 078 570</b>
Årets avskrivninger	2 299 850	1 505 200	946 800	573 607	5 325 457
Forventet økonomisk levetid	3-10 år	20 år	15 år	20-25 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Fast eiendom består av planering av parkeringsplass, plasthaller og utfyllinger. Verftsområdet med bygninger er leid fra søsterselskapet Vegsund Slip Eiendom AS. Leiebeløp for 2024 var kr 2 202 418 og kr 2 115 840 for 2023.

### Note 6 Finansinntekter og finanskostnader

<b>Finansinntekter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Renteinntekt	1 347 404	1 123 175
Valutagevinst (agio)	24 915	25 796
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>1 372 319</b>	<b>1 148 971</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Rentekostnad	752 186	848 976
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>752 186</b>	<b>848 976</b>



## Noter til årsregnskapet

### Note 7 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	25 525 576	27 480 402	1 954 825
Varebeholdning	-1 110 981	-1 113 077	-2 096
Fordringer	-1 447 291	-2 309 553	-862 262
Gevinst – og tapskonto	811 378	1 014 222	202 844
Avsetninger mv	-1 658 507	-1 658 507	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	-8 105 222	-9 337 413	-1 232 191
<b>Sum</b>	<b>14 014 954</b>	<b>14 076 074</b>	<b>61 121</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>14 014 954</b>	<b>14 076 074</b>	<b>61 121</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>3 083 290</b>	<b>3 096 736</b>	<b>13 447</b>
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		39 206 297	14 146 263
Permanente forskjeller		78 790	283 460
Endring i midlertidige forskjeller		61 121	-3 239 371
Avgitt konsernbidrag		-15 794 244	-11 190 353
<b>Skattepliktig inntekt</b>		<b>23 551 965</b>	<b>0</b>
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		8 656 166	2 461 878
Endring i utsatt skatt		-13 446	712 661
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>		<b>8 642 720</b>	<b>3 174 539</b>
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt		39 206 297	14 146 263
Beregnet skatt av resultat før skatt		8 625 385	3 112 178
Skatteeffekt av permanente forskjeller		17 335	62 360
<b>Sum</b>		<b>8 642 720</b>	<b>3 174 538</b>
Effektiv skattesats		22,0 %	22,4 %
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		8 656 166	2 461 878
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag		-3 474 734	-2 461 878
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>		<b>5 181 432</b>	<b>0</b>



## Noter til årsregnskapet

### Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	104 000	3 859 040	1 097 305	58 304 094	63 364 438
Årets resultat	0	0	0	30 563 577	30 563 577
Avsatt utbytte	0	0	0	-8 000 000	-8 000 000
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-12 319 510	-12 319 510
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>104 000</b>	<b>3 859 040</b>	<b>1 097 305</b>	<b>68 548 161</b>	<b>73 608 507</b>

### Note 9 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	47 402 663	42 749 899
Avsetning til tap på kundefordringer	-1 447 291	-2 309 553
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>45 955 372</b>	<b>40 440 346</b>

Fordringer med forfall senere enn ett år	2024	2023
Andre langsiktige fordringer	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	1 666 656
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>1 666 656</b>

Gjeld sikret ved pant	2024	2023
	<b>9 833 320</b>	<b>11 999 988</b>

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Varige driftsmidler	43 078 571	44 524 192
Kundefordringer	45 955 372	40 440 346
Varer	7 396 545	7 416 913
<b>Sum</b>	<b>96 430 488</b>	<b>92 381 451</b>

#### Avsetning for opprydding av sjøbunn

Vegsund Slip AS har mottatt pålegg fra Statsforvalteren om å utføre supplerende undersøkelser av sjøbunnen ved verftet. Vegsund Slip AS har satt av kr 1 500 000 som et estimat på forventede kostnader knyttet til dette.

### Note 10 Datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
<b>Datterselskap</b>					
Nordvest Propeller AS	Vegsund	100%	4 326 186	1 767 569	30 000



**Noter til årsregnskapet**

**Note 11 Bundne bankinnskudd**

<b>Bundne bankinnskudd</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Skattetrekkkonto	0	0

**Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

Vegsund Slip AS inngår i konsernregnskapet til Vegsund Slip Holding AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på selskapets kontor i Sula kommune.

Aksjekapitalen på kr. 104 000 består av 104 aksjer á kr. 1 000 og Vegsund Slip Holding AS eier 100%.